วสัดุอุปกรณ์/อะไหล่ รถบรรทุกเครื่องจักร ๑๐ ล้อ หมายเลข ๖๔-๖๐๔๓-๒๒-๒ ยี่ห้อ HINO รุ่น FM๑
JNRD จำนวน ๘ รายการ ๑ งาน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นครศรีฯ สหมิตร (ขาย
ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๙,๗๘๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายสหัสชัย เรียงรุ่งโรจน์) 

รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖